
Linie 2 Richtung: Bahnhof - Terrassenschwimmbad oder Eissporthalle - Rosenhof/Campingplatz - Bismarckstraße

Haltestellen und Fahrstrecke Abfahrtszeiten Montag bis Freitag

Münchner Straße Abfahrt 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:35 18:05

Theaterplatz stadtauswärts 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:06 16:36 17:36 18:06

Erlöserkirche 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:37 18:07

Menzelstraße 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:38 18:08

Bahnhof 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:40 18:10

Kurhausstraße 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:41 18:11

Terrassenschwimmbad * stadteinwärts 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:45 18:15

Eissporthalle ** 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:15 16:45 17:45 18:15

Rosenhof/Campingplatz 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:50 18:20

Behördenzentrum 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21 16:51 17:51 18:21

Ludwigsbrücke 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:52 18:22

Theresienstraße 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54 17:54 18:24

Klieglplatz 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 17:56 18:26

Münchner Straße Ankunft 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 18:00 18:30

Haltestellen und Fahrstrecke Abfahrtszeiten Samstag

Münchner Straße Abfahrt 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35

Theaterplatz stadtauswärts 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36

Erlöserkirche 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37

Menzelstraße 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38

Bahnhof 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Kurhausstraße 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41

Terrassenschwimmbad * stadteinwärts 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 *

Eissporthalle ** 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45

Rosenhof/Campingplatz 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

Behördenzentrum 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51

Ludwigsbrücke 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 **

Theresienstraße 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54

Klieglplatz 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56

Münchner Straße Ankunft 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12.

ist der Samstagsplan gültig.

Kein Linienverkehr an

Sonn- und Feiertagen.

Das Terrassenschwimmbad wird nur in der Zeit 

von ca. 10. Mai bis 15. September angefahren.

Die Eissporthalle wird nur in der Zeit von ca. 16. 

September bis 9. Mai

angefahren.

Kim.
Kissingen mobil

 

STATDUBS


